



Omfördelning av outnyttjade medel

Förslag till bildningsnämndens beslut

1. Fördelning av 3,1 miljoner kronor 2022 till fristående gymnasieskolor, 1875 kr/elev exklusive momskompensation, fastställs.
2. Fördelning av 8,9 miljoner kronor 2022 till kommunala gymnasieskolor fastställs.
3. Utbildningsdirektören ges i uppdrag att fatta beslut om hur de kommunala gymnasieskolornas andel ska fördelas.
4. Uppföljning av hur skolorna använt medlen sker i samband med bildningsnämndens verksamhetsberättelse och bokslut 2022.

Ärende

Bildningsnämnden prognostiserar ett överskott 2022 till följd av outnyttjade medel i gymnasieskolans ram. Därför föreslås att 12 miljoner kronor omfördelas för att komma verksamheterna till del. Av dessa 12 miljoner kronor fördelas, i enlighet med reglerna för bidrag på lika villkor, 3,1 miljoner kronor till fristående gymnasieskolor fördelat enligt registrerat elevantal per 15 september. Belopp per elev i fristående gymnasieskolor beräknas till 1875 kr exklusive momskompensation. 8,9 miljoner kronor fördelas till kommunala gymnasieskolor. Utbildningsdirektören ges i uppdrag att fatta beslut om hur de kommunala gymnasieskolornas andel ska fördelas.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Omfördelning av outnyttjade medel 2022, (nov-22)

Bakgrund

Kommunens resurser ska användas på ett effektivt sätt. Bildningsnämnden har under 2022 iakttagit försiktighet i prognosarbetet för att inte riskera en ekonomi i obalans. Prognosen för helåret 2022 visar att det finns utrymme för omfördelning av medel ut till verksamheterna. Något som ligger i linje med målet att använda kommunens medel på ett ändamålsenligt sätt.

Ekonomiska konsekvenser

Syftet med omfördelningen av medel är att främja verksamheternas möjligheter att nå ekonomi i balans under kommande år. Som exempel kan medlen användas för att köpa in läromedel och förbrukningsmaterial till kommande läsår.

På nämndnivå finns god marginal för att nå en ekonomi i balans även efter omfördelning av dessa medel.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt MBL § 19 har skett den 15 november 2022.

Utbildningsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Enhetschefer och rektorer kommunala
gymnasieskolor
Ekonomer kommunala gymnasieskolor
Rektorer fristående gymnasieskolor